La Mary Ledn Restaurant
PLAZA DON GUTIERRE 5, LEON (Leén)

LaMary Tel: 987043447

LEGN

info@lamaryleon.com

WINE LIST

Impreso el 27/01/2026 16:45
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WHITE WINES

WHITE HOUSE

Lion

TEN CENTURIES
Wheel

ALBARIN PINCERNA
Lion

WHITE MOSCATO
Moscato

RIPPA DORII VERDEJO
Wheel

VITALISB TEAR

Lion

THE CRAZY WOMAN
Wheel

OTERO SANTIN
Bierzo

CIMBRON VERDEJO SELECTION

Wheel
Impressions
Lion
GODELOLA
Bierzo
WHIM
Bierzo
XIRADELLA
Rias Baixas
TARES SMILE
Bierzo
TROOP

Rias Baixas
Sea of Frades
Rias Bixas

12,90 €

13,20 €

14,60 €

15,20 €

15,20 €

16,40 €

16,50 €

16,50 €

17,20 €

17,90 €

18,20 €

18,40 €

18,60 €

19,60 €

20,40 €

26,90 €
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ROSE WINES

Houserosé

Lion

Valmadrigal

Lion

Lambrusco Rosado
Lambrusco

Tombu

Lion

12,90 €

14,60 €

15,00 €

18,60 €
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RED WINES

Housered wine

Lion

THE FAT DOG

Bierzo

THE MATURANA PEDAL
Rioja

SOMMELIER BUTLER
Lion

YLLERA 9MONTHS
Duero Riverbanks

AURORA HOUSE THE SHIP OF GERMAN R.

BLANCO

Bierzo

MATSU "THE ROGUE"
Bull

XESTAL

Bierzo

Losada

Bierzo

VALDELANA CRIANZA
Rioja

Enate

Somontano

RIPPA DORII

Duero Riverbanks
Gamonal

Lion

THE SONGS OF TORREMILANOS
Duero Riverbanks
D'Anguix Costalara payments
Duero Riverbanks
RIPPA DORII CRIANZA
Duero Riverbanks
CepasVigas

Bierzo

Cumal

Castile and Leén

12,90 €

15,90 €

16,40 €

16,80 €

16,90 €

17,60 €

18,00 €

18,40 €

18,60 €

18,70 €

19,20 €

19,20 €

19,20 €

21,50 €

22,40 €

24,50 €

26,40 €

28,00 €
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Muga crianza 28,40 €
Rioja
Marqués de Riscal reserva 31,90 €
Rioja

Allergen Information

@ Cereals with gluten © crustaceans © Eggs © Fish

Peanuts © Soybeans O wilk O Tree nuts

0 Celery ) Mustard -] Sesame e SO:2 (sulphites)
Lupin © Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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